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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 10 Мужчины, 100m Комплекс Открытые
01.11.2017 - 16:00 Результаты
РО 53.54 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП RUS Москва 03.08.2017
ЮРО 56.90 МОРОЗОВ Алексей Сормово Казань 21.12.2011

Норматив МСМК 14 +: 52.74  /  Норматив МС 12 +: 57.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:02.00  /  Норматив I разряд : 1:06.00  /
Норматив II разряд : 1:14.00  /  Норматив III разряд : 1:24.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:35.00  /  Норматив II юн. разряд : 1:54.00  /
Норматив III юн. разряд : 2:14.00
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 2000 - 2001

1. ШУШПАНОВ Николай 00 мс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 59.00 кмс 619
2. КАЗАНСКИЙ Денис 00 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:00.03 кмс 588
3. БИБИКОВ Данил 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:00.64 кмс 570
4. АНКУДИНОВ Андрей 01 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:02.16 1 529
5. РАХМАНОВ Евгений 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:02.28 1 526
6. БУЛЮКИН Артем 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:02.64 1 517
7. МОЧАЛИН Иван 00 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:02.65 1 517
8. ШАЛУНОВ Андрей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:02.92 1 510
9. УРОМОВ Георгий 00 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:02.95 1 510

10. КОВТУН Данила 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:03.15 1 505
11. СТУКАЛИН Савелий 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:03.38 1 499
12. КЛИМАНОВ Семен 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:03.95 1 486
13. ТКАЧУК Степан 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:05.42 1 454
14. ЗАПРУДНОВ Никита 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:06.49 2 432
15. МАЛИНОВКИН Кирилл 01 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:06.83 2 426
16. БЕКЕТОВ Даниил 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:08.30 2 399
17. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:08.40 2 397
18. КРИВОШЕЕВ Мирон 01 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:11.29 2 351
19. ГУСЕВ Артем 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:11.92 2 342

Год рождения 2002 - 2004

1. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 02 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:00.55 кмс 573
2. ФЕДОТОВ Никита 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:01.88 кмс 537
3. БЕССОНОВ Александр 03 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:02.32 1 525
4. КОТКОВ Александр 03 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:02.96 1 509
5. ГОЛУБЕВ Иван 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:03.91 1 487
6. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:04.06 1 484
7. ФЕДУЛОВ Ярослав 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:04.80 1 467
8. КОРОЛЁВ Андрей 04 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:05.14 1 460
9. ФЕДОРОВ Матвей 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:05.27 1 457

10. АГЕЕВ Сергей 02 2 Бор-1 1:05.41 1 454
11. САФОНОВ Денис 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:05.44 1 454
12. КИРИЛЛОВ Дмитрий Ал 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:06.36 2 435
13. КРИВОШЕИН Александр 02 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:06.48 2 433
14. ПЕТРОЧЕНКО Данила 03 2 ДЮСШ №10 Иваново 1:06.67 2 429
15. КУПЦОВ Руслан 04 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:06.68 2 429
16. МОЛЬКОВ Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:06.74 2 428
17. ЛОПАРЕВ Антон 02 "Быстрица" Киров 1:06.75 2 427
18. САНДАЛИН Александр 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:06.88 2 425
19. УГЛАНОВ Руслан 03 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:07.34 2 416
20. КУНИЦЫН Андрей 04 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:07.37 2 416
21. ГРЕЙМАН Глеб 04 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:07.51 2 413
22. ШАГОВ Даниил 02 2 ДЮСШ №10 Иваново 1:07.66 2 410
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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 10, Мальчики, 100m Комплекс, Год рождения 2002 - 2004

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

23. НИКИФОРОВ Сергей 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:07.88 2 406
24. ПАВЛЕНКОВ Никита 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:08.50 2 395
25. КУРИЦЫН Арсений 03 2 ДЮСШ №10 Иваново 1:09.39 2 380
26. АЗЕВ Илья 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:09.69 2 376
27. ЧЕКУШИН Александр 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.76 2 374
28. ВОЛКОВ Филипп 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:10.36 2 365
29. ФИЛАТОВ Дмитрий 03 2 Бор-2 1:10.37 2 365
30. КУРЫЛЁВ Дмитрий 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:10.41 2 364
31. БАРЫКИН Владимир 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:10.48 2 363
32. САМОТОХИН Макар 04 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:10.54 2 362
33. БАТМАНОВ Артём 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:10.80 2 358
34. КАРПОВ Владимир 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:10.91 2 356
35. СОКОЛОВ Станислав 03 2 ДЮСШ №10 Иваново 1:11.02 2 355

ЗАБЛУДИН Дмитрий 03 2 ДЮСШ №10 Иваново 1:11.02 2 355
37. ПИВЦОВ Марк 04 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:11.25 2 351

АЛЕКСЕЕВ Максим 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:11.25 2 351
39. ФИЛОХИН Григорий 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:11.26 2 351
40. СОРОКИН Александр 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:11.27 2 351
41. ЯГЖОВ Иван 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:11.78 2 344
42. СМИРНОВ Тимофей 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.02 2 340
43. РЫБАКОВ Алексей 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.57 2 332
44. ФАДЕЕВ Максим 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:13.30 2 323
45. ШАЦКИХ Максим 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:13.32 2 322
46. НОВИКОВ Кирилл 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:13.48 2 320
47. ТУЖИЛОВ Илья 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:13.50 2 320
48. ГУСЕВ Александр 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:13.70 2 317
49. БАНДОРИН Андрей 04 3 Бор-1 1:13.95 2 314
50. МИХЕЕВ Илья 02 2 Бор-1 1:14.23 3 311
51. ТУГАНОВ Егор 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:15.05 3 301

ГОЛОСОВ Никита 02 3 ФизКульт Деловая Н.Новгород 1:15.05 3 301
53. РЫЖОВ Дмитрий 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:15.09 3 300
54. МАКСИМОВ Максим 04 2 Бор-1 1:15.39 3 297

БАТРАКОВ Дмитрий 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:15.39 3 297
56. АНДРЕЕВ Егор 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:16.23 3 287
57. ВОРОНОВ Даниил 04 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:16.77 3 281
58. КРИВОШЕИН Михаил 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:17.48 3 273
59. СИДНЕВ Иван 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:18.32 3 264
60. МЕЛЬНИКОВ Даниил 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:19.08 3 257
61. ДОМНИН Даниил 02 3 ФОК "Победа" Богородск 1:19.10 3 257
62. КРЫЛОВ Григорий 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:19.34 3 254
63. ТАРАСОВ Александр 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:19.39 3 254
64. ПОТАПОВ Иван 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:20.28 3 245
65. КОНЫШЕВ Андрей 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:20.63 3 242
66. ВОСТРОКОНОВ Александр04 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:22.60 3 225
67. КАЛЕНТЬЕВ Арсений 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:26.14 1юн 199
68. ЧЕСНОКОВ Андрей 04 ФОК "Звезда" Павлово 1:35.63 2юн 145

DSQ СМИРНОВ Кирилл 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород
DNS УЛЬЯНОВ Алексей 04 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород
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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 10, Мужчины, 100m Комплекс

Открытые

1. ШУШПАНОВ Николай 00 мс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 59.00 кмс 619
2. КАЗАНСКИЙ Денис 00 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:00.03 кмс 588
3. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 02 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:00.55 кмс 573
4. БИБИКОВ Данил 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:00.64 кмс 570
5. ФЕДОТОВ Никита 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:01.88 кмс 537
6. АНКУДИНОВ Андрей 01 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:02.16 1 529
7. РАХМАНОВ Евгений 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:02.28 1 526
8. БЕССОНОВ Александр 03 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:02.32 1 525
9. БУЛЮКИН Артем 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:02.64 1 517

10. МОЧАЛИН Иван 00 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:02.65 1 517
11. ШАЛУНОВ Андрей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:02.92 1 510
12. УРОМОВ Георгий 00 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:02.95 1 510
13. КОТКОВ Александр 03 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:02.96 1 509
14. КОВТУН Данила 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:03.15 1 505
15. СТУКАЛИН Савелий 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:03.38 1 499
16. ГОЛУБЕВ Иван 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:03.91 1 487
17. КЛИМАНОВ Семен 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:03.95 1 486
18. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:04.06 1 484
19. ФЕДУЛОВ Ярослав 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:04.80 1 467
20. КОРОЛЁВ Андрей 04 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:05.14 1 460
21. ФЕДОРОВ Матвей 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:05.27 1 457
22. АГЕЕВ Сергей 02 2 Бор-1 1:05.41 1 454
23. ТКАЧУК Степан 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:05.42 1 454
24. САФОНОВ Денис 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:05.44 1 454
25. КИРИЛЛОВ Дмитрий Ал 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:06.36 2 435
26. КРИВОШЕИН Александр 02 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:06.48 2 433
27. ЗАПРУДНОВ Никита 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:06.49 2 432
28. ПЕТРОЧЕНКО Данила 03 2 ДЮСШ №10 Иваново 1:06.67 2 429
29. КУПЦОВ Руслан 04 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:06.68 2 429
30. МОЛЬКОВ Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:06.74 2 428
31. ЛОПАРЕВ Антон 02 "Быстрица" Киров 1:06.75 2 427
32. МАЛИНОВКИН Кирилл 01 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:06.83 2 426
33. САНДАЛИН Александр 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:06.88 2 425
34. УГЛАНОВ Руслан 03 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:07.34 2 416
35. КУНИЦЫН Андрей 04 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:07.37 2 416
36. ГРЕЙМАН Глеб 04 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:07.51 2 413
37. ШАГОВ Даниил 02 2 ДЮСШ №10 Иваново 1:07.66 2 410
38. НИКИФОРОВ Сергей 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:07.88 2 406
39. БЕКЕТОВ Даниил 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:08.30 2 399
40. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:08.40 2 397
41. ПАВЛЕНКОВ Никита 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:08.50 2 395
42. КУРИЦЫН Арсений 03 2 ДЮСШ №10 Иваново 1:09.39 2 380
43. АЗЕВ Илья 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:09.69 2 376
44. ЧЕКУШИН Александр 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.76 2 374
45. ВОЛКОВ Филипп 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:10.36 2 365
46. ФИЛАТОВ Дмитрий 03 2 Бор-2 1:10.37 2 365
47. КУРЫЛЁВ Дмитрий 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:10.41 2 364
48. БАРЫКИН Владимир 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:10.48 2 363
49. САМОТОХИН Макар 04 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:10.54 2 362
50. БАТМАНОВ Артём 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:10.80 2 358
51. КАРПОВ Владимир 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:10.91 2 356
52. СОКОЛОВ Станислав 03 2 ДЮСШ №10 Иваново 1:11.02 2 355
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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 10, Мужчины, 100m Комплекс, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

52. ЗАБЛУДИН Дмитрий 03 2 ДЮСШ №10 Иваново 1:11.02 2 355
54. ПИВЦОВ Марк 04 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:11.25 2 351

АЛЕКСЕЕВ Максим 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:11.25 2 351
56. ФИЛОХИН Григорий 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:11.26 2 351
57. СОРОКИН Александр 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:11.27 2 351
58. КРИВОШЕЕВ Мирон 01 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:11.29 2 351
59. ЯГЖОВ Иван 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:11.78 2 344
60. ГУСЕВ Артем 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:11.92 2 342
61. СМИРНОВ Тимофей 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.02 2 340
62. РЫБАКОВ Алексей 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.57 2 332
63. ФАДЕЕВ Максим 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:13.30 2 323
64. ШАЦКИХ Максим 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:13.32 2 322
65. НОВИКОВ Кирилл 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:13.48 2 320
66. ТУЖИЛОВ Илья 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:13.50 2 320
67. ГУСЕВ Александр 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:13.70 2 317
68. БАНДОРИН Андрей 04 3 Бор-1 1:13.95 2 314
69. МИХЕЕВ Илья 02 2 Бор-1 1:14.23 3 311
70. ТУГАНОВ Егор 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:15.05 3 301

ГОЛОСОВ Никита 02 3 ФизКульт Деловая Н.Новгород 1:15.05 3 301
72. РЫЖОВ Дмитрий 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:15.09 3 300
73. МАКСИМОВ Максим 04 2 Бор-1 1:15.39 3 297

БАТРАКОВ Дмитрий 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:15.39 3 297
75. АНДРЕЕВ Егор 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:16.23 3 287
76. ВОРОНОВ Даниил 04 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:16.77 3 281
77. КРИВОШЕИН Михаил 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:17.48 3 273
78. СИДНЕВ Иван 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:18.32 3 264
79. МЕЛЬНИКОВ Даниил 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:19.08 3 257
80. ДОМНИН Даниил 02 3 ФОК "Победа" Богородск 1:19.10 3 257
81. КРЫЛОВ Григорий 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:19.34 3 254
82. ТАРАСОВ Александр 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:19.39 3 254
83. ПОТАПОВ Иван 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:20.28 3 245
84. КОНЫШЕВ Андрей 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:20.63 3 242
85. ЯСТРЕБОВ Вадим 05 СДЮСШОР Кстово 1:22.17 3 229
86. ВОСТРОКОНОВ Александр04 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:22.60 3 225
87. КАЛЕНТЬЕВ Арсений 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:26.14 1юн 199
88. ЧЕСНОКОВ Андрей 04 ФОК "Звезда" Павлово 1:35.63 2юн 145

DSQ СМИРНОВ Кирилл 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород
DNS УЛЬЯНОВ Алексей 04 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород

EXH ЖИРНОВ Даниил 05 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:14.57 3 306
EXH ЖУКАРИН Михаил 05 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:19.58 3 252


